以小型表面安裝實現高達45W大功率
BM2P06xMF-Z系列
內建730V耐壓SJ-MOSFET AC/DC轉換IC
■AC/DC轉換IC 輸出功率概覽 (支援85V～264Vac產品) ■AC/DC轉換IC 待機功耗比較
・以小型表面安裝封裝 (SOP20引腳) 實現45W大輸出功率
內建730V耐壓 高性能Super Junction MOSFET (SJ-MOSFET) ，體積小巧，功率更高
・支援世界各國AC電源
輸入電壓85V～264Vac
・待機功耗顯著降低
採用X電容放電功能和自有的低待機功耗控制技術
SOP20A
(12.6×10.3×2.65mm)・所用元件數量更少，電源可靠性更高
電源電壓範圍更寬 (Vcc=11～60V) ，無需降壓用的電源電路元件，抗突波能力更強，可靠性更高
交流輸入230V、輸出功率0W時 (按放電電阻450kΩ計算) AC/DC轉換器的輸入電路
Fuse
Cx
AC IN_N
AC IN_L
AC IN_L Fuse
Cx
AC IN_N
R
輸出功率(W)100 20 30 40 50
10W
表面安裝型封裝，可支援高達45W輸出功率
45W
表面安裝型封裝 (可透過設備自動安裝)
插裝型封裝 (無法透過設備自動安裝)
ROHM
產品陣容
擴充
30W
45W
插裝型封裝 (DIP)
市場競品、
ROHM傳統產品
插裝型封裝 (TO-220)
市場競品、
ROHM傳統產品
*無散熱片時
表面安裝型封裝
(SOP8)
ROHM傳統產品
表面安裝型封裝
(SOP20A)
ROHM新產品
BM2P06xMF-Z
系列
300
250
200
150
100
50
0
待
機
功
耗
(m
W
)
市場競品
118
17mW
58
176mW
IEC 62368放電電阻功耗
IC 功耗
BM2P06xMF-Z
削減
90%以上
Filter
Filter
待機時放電電阻會
成為巨大損耗源
無需放電電阻，利用低待機功耗控制技術，
實現壓倒性的省電性能
全新推薦！新產品
■AC/DC轉換器IC 產品陣容
■支援交流輸入85V～264V AC/DC轉換器IC 電源電路結構比較 ■應用
適用於家電和工控裝置中
最高45W輸出功率的各種AC/DC轉換器
■評估板 BM2P060MF-EVK-001 (搭載BM2P060MF-Z)
Vcc電源電壓更高，並內建耐崩潰能力出色的SJ-MOSFET，有助提高可靠性
BM2P06xMF-Z
Snubber
VAUX=12V to 45V
Vcc
DRAIN
Adjust
VOUT
MCU
VOUT=8V to 30V一次側 二次側
I=1mA
GND
新產品
BM2P06xMF-Z
Vcc電源電壓範圍更寬，為11V～60V
最大Vcc電源電壓是市場競品的2倍
內建抗突波電壓能力強
的SJ-MOSFET
不需要
降壓用
外接電源電路元件
Snubber
VAUX=12V to 45V
20VVcc
DRAIN
Adjust
VOUT
MCU
VOUT=8V to 30V 一次側 二次側
I=1mA
GND
市場競品
AC/DC
轉換器IC
內建DMOSFET或
Planar MOSFET
Vcc電源電壓範圍15V～25V
市場競品
降壓用
外接電源電路元件
需要4顆
Tr 齊納Di
C R
電源電壓 (V) MOSFET耐壓 Max (V) MOSFET導通電阻 Typ (Ω) 開關頻率 Typ (kHz) FB OLP 工作溫度 (℃) 封裝
BM2P016-Z series Auto Restart or Latch DIP7K
BM2P016T Auto Restart TO220-7M
BM2P091F 4.0 or 8.5 Auto Restart or Latch SOP8
BM2P060MF-Z 0.7
BM2P061MF-Z 1.0
BM2P063MF-Z 3.0
☆ BM2P060LF-Z 0.7
☆ BM2P061LF-Z 1.0
產品型號
65 -40 to +105
SOP20A11.0 to 60.0
8.9 to 26.0 Drain 650
VH 650
Drain 730
1.4
Auto Restart
Latch
☆開發中
・空調、生活家電、監視器、吹風機等各類家電
・逆變器、AC伺服器、路由器、OA裝置等各種工控裝置
2021
【O_159】Catalog No. 64OP7317T  12.2021 PDF     © 2021 ROHM Co., Ltd.
12 1
輸入電壓: 90～264Vac
輸出電壓: 24V (隔離)
最大輸出電流: 1.67A